
Zamawiający:                                                                    Opinogóra Górna, dn.2010.07.19

Gmina Opinogóra Górna
ul. Z. Krasińskiego 4
06-406 Opinogóra

RIOŚ.Z. 341-4/10

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Opinogóra Górna, ul. Z. Krasińskiego 4, 06-406 Opinogóra 
Górna, woj. mazowieckie, tel. 023 6717024, 6717085, faks 023 6736110.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przeprowadzenie szkoleń językowych 
dla 6 grup z egzaminem TELC w ramach projektu Edukacja bez porażek.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest przeporowadzenie: 

a) szkolenia z zakresu języków obcych dla sześcoiu 10-osobowych grup szkoleniowych po 120 
godzin lekcyjnych dla każdej grupy, szkolenie prowadzone będzie w systemie blended learning. 
Wykonawca zapewnić ma materiały ćwiczeniowe udostępnione na platformie e-learningowej dla 
każdego słuchacza na okres trwania szkolenia. 

b) egzaminu TELC dla wszystkich uczestników szkoleń językowych.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki. Priorytet IX. 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.01.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• CNJA EDUKACJA Witold Szaszkiewicz s. j., ul. Mieszka I 32/2, 31-436 Kraków, kraj/woj. 
małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 232 080,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 113760,00

• Oferta z najniższą ceną: 113760,00 / Oferta z najwyższą ceną: 113760,00

• Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej 
ręki albo zapytania o cenę

• 1. Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 5 ust. 
1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Przedmiotem postępowania jest przeprowadzenie szkoleń opisanych w załączniku IIB do 
dyrektywy 2004/18/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 31 marca 2004 w związku 
z powyższym na podstawie art 5 Ustawy PZP zastosowano tryb z wolnej ręki

 Kierownik Zamawiającego

mgr Stanisław Wieteska

1. A/a
2. Tablica ogłoszeń/BIP


